
 
 
 
 
 
 
 
 

č. 7/16 
dne 22. 6. 2016 

Informace pro členy Sdružení 
 
Věc:  94. zasedání správní rady Sdružení – podkladové m ateriály 
 Aktuální informace 
  
O B S A H: 
 
1. Návrh usnesení z 94. zasedání správní rady Sdružení 
 
2. Změny v členské základně – přijetí za člena: CEMEX Infrastructure s.r.o. 

 
3. Ekonomika Sdružení: 

Komentář k předkládaným materiálům 
Plnění rozpočtu Sdružení za období 1. 7. 2015 – 30. 6. 2016 – příloha č. 1 
Návrh rozpočtu Sdružení na období 1. 7. 2016 – 30. 6. 2017 – příloha č. 2 
Souhrnný přehled plateb členů Sdružení v hospodářském roce 2016/2017 – příloha č. 3 
Poznámka: Výše uvedený ekonomický materiál je členům správní rady předán pouze v tištěné 
podobě.  

 
4. Volby předsedy a místopředsedů Sdružení 2016 

Návrh kandidát ů (žlutý list)                    Termín vrácení: 1. zá ří 2016 
Prosíme, aby žlutý list vrátili všichni řádní členové Sdružení. 

 
5. Záznamy z týmů:  

a) č. 6 pro asfaltové směsi za horka (10. – 11. 5. 2016) včetně příloh:  
1. Informace z činnosti  CEN/TC 227/WG1 – doc. Dr. Ing. M. Varaus 
2. Srovnávací zkoušky – doc. Dr. Ing. M. Varaus  
3. Národní parametry k normě ČSN EN 13108-1  Asfaltový beton – doc. Dr. Ing. M. Varaus 
4. Zpráva z TNK 134 Asfalty a asfaltová pojiva – Ing. J. Plitz 
5. Přehled výroby a zpracování materiálů pro stavbu vozovek v roce 2015 – prezentace Ing. D. 

Matouška 
6. Povrchové vlastnosti vozovek CEN/TC 227/WG5 – prezentace p. L. Nekuly 
7. Metodika pro hodnocení silničních asfaltů z hlediska náchylnosti k termooxidačnímu stárnutí – 

prezentace Ing. O. Daška 
8. Informace z CEN/TC 336/WG2 a CEN/TC 227/WG2 – Ing. V. Valentin 
9. Informace z jednání TC EAPA Oslo 2016 – prezentace Ing. J. Fiedlera 
10. Prezentace zkušebního úseku Domašov, provedeného s asfaltem OMV PmB 45/80RC 
11. Prezentace zkušebního úseku Lednice, provedeného s asfaltem OMV PmB 45/80RC 
12. Příklady výpočtu nákladů na životní cyklus asfaltových směsí s asfaltem 70/100 a PmB – 

prezentace 
13. Newsletter EAPA č. 37 
14. Prezenční listina 

 
b) č. 10 pro ŽP a BOZP (18. 5. 2016) včetně příloh: 

1. Prezentace k energetickému auditu – T. Chadima 
2. Prezenční listina 

 
 
 



c) č. 4 pro vzdělávání (19. 5. 2016) včetně příloh: 
1. „Strategie SPS – návrh opatření pro další perspektivu stavebních řemesel“ – materiál SPS 

v ČR 
2. Komentář k materiálu „Strategie SPS – návrh opatření pro další perspektivu stavebních 

řemesel“ 
3. Prezenční listina 

 
d) č. 5 pro mosty (6. 6. 2016) včetně příloh: 

1. Prezenční listina 
2. Prezentace doc. Ing. T. Rottera, CSc., o rekonstrukci Žďákovského mostu 

 
Poznámka: Přílohy týmů jsou pouze v elektronické podobě. 
 
6. Aktualizace členské základny tým ů Sdružení  – stav k 10. 6. 2016 

a) Komentář 
b) Přehled jmenovaných pracovníků společnosti a jejich účast na jednáních 
c) Formulář „ JMENOVÁNÍ ČLENŮ PRACOVNÍCH TÝMŮ SDRUŽENÍ“  vrátit do 31. 7. 2016 

 
7. Seznam norem  platných pro obor silničního stavitelství k 30. 6. 2016 (materiál pouze 

v elektronické podobě) 
 

8. EUROKÓDY: Seznam platných EUROKÓDŮ k 30. 6. 2016 (materiál pouze v elektronické podobě) 
 
9.  Pozvánka na seminář „Nové technologie financované z p říspěvků SFDI“, který se uskuteční 

dne 28. června 2016 (úterý) od 10.00 hod. na Ministerstvu dopravy, Kinosál 1. suterén. Registrace 
na  http://goo.gl/forms/7iMmWQsH4KaX1Ylh2 (max. 2 osoby za organizaci) 
 

10.  Věstník dopravy č. 6/2016 a příloha „Metodický postup měření emisí vozidel ve stanicích měření 
emisí (SME)“ – materiál pouze v elektronické podobě 

 
11.  Kvartálna analýza slovenského stavebníctva Q2/2016 (materiál pouze v elektronické podobě) 
 

 
 

 
ODBORNÉ INFORMACE ZE ZAHRANI ČÍ č. 6/2016 
 

• FIRMA KUTTER: TECHNOLOGIE STABILIZACE A ZLEPŠOVÁNÍ ZEMIN – DOKONALE 
BEZPRAŠNÉ PROVEDENÍ 

• SILNIČNÍ VÁLCE KRÁLOVSKÉ T ŘÍDY 
• VÝVOJ POPTÁVKY PO SUROVINÁCH VE STAVEBNICTVÍ DO ROK U 2035 V NĚMECKU 
 


